

**PID 1 ApS**

**Fredensvej 20, 2920 Charlottenlund**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 40 36 34 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2022.

---

**Kenny Lasse Hoff Levinsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PID 1 ApS  
Fredensvej 20  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 40 36 34 24  
Stiftet: 21. marts 2019  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion**

Kenny Lasse Hoff Levinsen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

PID 1 ApS

**Dattervirksomhed**

Levinsen Software ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.aktier

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.126 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 732.499 kr. mod 441.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.126</b>	<b>-2.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	736.643	441.464
Andre finansielle indtægter	1.030	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.456	-150
<b>Resultat før skat</b>	<b>731.091</b>	<b>439.314</b>
2 Skat af årets resultat	1.408	2.090
<b>Årets resultat</b>	<b>732.499</b>	<b>441.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	736.643	393.964
Overføres til overført resultat	0	47.440
Disponeret fra overført resultat	-117.144	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>732.499</b>	<b>441.404</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.198.038	630.895
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.198.038</u>	<u>630.895</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.198.038</u></b>	<b><u>630.895</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.090	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>295.897</u>	<u>173.360</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>297.987</u>	<u>173.360</u>
	Likvide beholdninger	<u>144.057</u>	<u>91.893</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>442.044</u></b>	<b><u>265.253</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.640.082</u></b>	<b><u>896.148</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.190.538	623.395
Overført resultat	111.839	59.483
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.342.377</u></b>	<b><u>722.878</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	2.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	2.000
Selskabsskat	282.459	171.270
Anden gæld	11.246	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293.705	171.270
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>297.705</u></b>	<b><u>173.270</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.640.082</u></b>	<b><u>896.148</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	40.000	623.395	-53.517	609.878
Resultatandel	0	736.643	-4.144	732.499
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	-113.000
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-169.500	169.500	0
	<u>40.000</u>	<u>1.190.538</u>	<u>111.839</u>	<u>1.342.377</u>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	1.456	150	
	<u>1.456</u>	<u>150</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-1.408	-2.090	
	<u>-1.408</u>	<u>-2.090</u>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. juni 2021	7.500	10.000	
Tilgang i årets løb	0	0	
Afgang i årets løb	0	-2.500	
<b>Kostpris 31. maj 2022</b>	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>	
Opskrivninger 1. juni 2021	623.395	379.431	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	736.643	451.322	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-57.358	
Udbytte	-169.500	-150.000	
<b>Opskrivninger 31. maj 2022</b>	<u>1.190.538</u>	<u>623.395</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022</b>	<u>1.198.038</u>	<u>630.895</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Levinsen Software ApS, København	75 %	1.597.383	982.190
		<u>1.597.383</u>	<u>982.190</u>

## 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.